general motors

GM 2025 Programme d’aide a la concurrence

Les membres de I’ACEC ont droit a un rabais sur I’achat ou la location des véhicules General Motors

suivants.

Vehicle Model

Chevrolet Malibu LS

Chevrolet Malibu Non LS

Cadillac CT4

Cadillac CT5

Buick Envista

Buick Encore GX

Buick Envision

Chevrolet Trax

Chevrolet Trailblazer

Chevrolet Equinox

Chevrolet Blazer

Chevrolet Traverse

GMC Acadia

Buick Enclave

Cadillac XT4

Cadillac XT5

Cadillac XT6

Chevrolet/GMC Reg Cab 1500 (LD) WT 2WD
Chevrolet/GMC Reg Cab 1500 (LD) WT 4WD
Chevrolet/GMC Double Cab 1500 (LD) WT
Chevrolet/GMC Double Cab 1500 (LD) Non WT
Chevrolet/GMC Crew Cab 1500 (LD) WT
Chevrolet/GMC Crew Cab 1500 (LD) Non WT (excludes ZR2,
AT4X, Denali Ultimate)

Chevrolet/GMC 2500/3500 - Reg Cab 1WT/1SA
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Reg Cab Non-WT
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Double Cab 1WT/1SA
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Double Cab Non-WT
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Crew Cab 1WT/1SA
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Crew Cab Non-WT (excl ZR2,
AT4X, Denali Ultimate)

Chevrolet Express / GMC Savana excl. Cutaway
Chevrolet Express / GMC Savana Cutaway
Chevrolet Equinox EV

Chevrolet Blazer EV

Competitive Assistance Allowance

$1,400
$2,400
$1,700
$1,700
S 750
$ 750
$1,000
$ 750
$ 750
$1,800
$1,700
$1,800
$1,700
$2,700
$2,700
$4,200
$4,700
$3,100
$3,600
$8,100
$9,100
$10,700

$11,500
$2,100
$2,600
$4,100
$4,600
$6,600

$7,100
$1,250
$1,000
$2,800
$2,300
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Cadillac Lyrig $7,300
Chevrolet Silverado EV (exclude RST) $3,800
Brightdrop ZEVO 400 $8,000
Brightdrop ZEVO 600 $8,000
GMC Terrain $1,800
Chevrolet Tahoe $2,750
GMC Yukon $2,750
GMC Yukon XL $2,750
Chevrolet Suburban $2,750
Cadillac Escalade $2,750
Cadillac Escalade ESV $2,750
Colorado/Canyon (excl ZR2/AT4X) $800
GMC Sierra EV $3,800

Les allocations d’aide a la concurrence sont des incitatifs spécifiques au parc qui peuvent étre utilisés
pour réduire le prix d’achat de votre véhicule. Ces incitatifs ne peuvent pas étre combinés avec des
programmes de vente au détail, et ils ne sont pas disponibles si le membre actif demande des
allocations sous son propre numéro de compte de parc automobile (FAN). Les véhicules achetés dans le
cadre de ce programme d’aide a la concurrence peuvent étre loués par des sociétés de location
indépendantes (demandez a votre concessionnaire ou au gestionnaire de compte de GM Fleet le nom
des sociétés de location indépendantes de votre région). Pour les gammes de véhicules qui ne sont pas
énumeérées ici, il existe des programmes de parc de base pour lesquels vous étes admissible.

** | ’allocation et les modeles disponibles peuvent changer. Communiquez avec I’ACEC ou votre
concessionnaire GM pour obtenir les renseignements les plus a jour



