

GM 2025 Programme d'aide à la concurrence

Les membres de l'ACEC ont droit à un rabais sur l'achat ou la location des véhicules General Motors suivants.

Vehicle Model	Competitive Assistance Allowance
Chevrolet Malibu LS	\$1,400
Chevrolet Malibu Non LS	\$2,400
Cadillac CT4	\$1,700
Cadillac CT5	\$1,700
Buick Envista	\$ 750
Buick Encore GX	\$ 750
Buick Envision	\$1,000
Chevrolet Trax	\$ 750
Chevrolet Trailblazer	\$ 750
Chevrolet Equinox	\$1,800
Chevrolet Blazer	\$1,700
Chevrolet Traverse	\$1,800
GMC Acadia	\$1,700
Buick Enclave	\$2,700
Cadillac XT4	\$2,700
Cadillac XT5	\$4,200
Cadillac XT6	\$4,700
Chevrolet/GMC Reg Cab 1500 (LD) WT 2WD	\$3,100
Chevrolet/GMC Reg Cab 1500 (LD) WT 4WD	\$3,600
Chevrolet/GMC Double Cab 1500 (LD) WT	\$8,100
Chevrolet/GMC Double Cab 1500 (LD) Non WT	\$9,100
Chevrolet/GMC Crew Cab 1500 (LD) WT	\$10,700
Chevrolet/GMC Crew Cab 1500 (LD) Non WT (excludes ZR2,	
AT4X, Denali Ultimate)	\$11,500
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Reg Cab 1WT/1SA	\$2,100
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Reg Cab Non-WT	\$2,600
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Double Cab 1WT/1SA	\$4,100
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Double Cab Non-WT	\$4,600
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Crew Cab 1WT/1SA	\$6,600
Chevrolet/GMC 2500/3500 - Crew Cab Non-WT (excl ZR2,	
AT4X, Denali Ultimate)	\$7,100
Chevrolet Express / GMC Savana excl. Cutaway	\$1,250
Chevrolet Express / GMC Savana Cutaway	\$1,000
Chevrolet Equinox EV	\$2,800
Chevrolet Blazer EV	\$2,300



Cadillac Lyriq	\$7,300
Chevrolet Silverado EV (exclude RST)	\$3,800
Brightdrop ZEVO 400	\$8,000
Brightdrop ZEVO 600	\$8,000
GMC Terrain	\$1,800
Chevrolet Tahoe	\$2,750
GMC Yukon	\$2,750
GMC Yukon XL	\$2,750
Chevrolet Suburban	\$2,750
Cadillac Escalade	\$2,750
Cadillac Escalade ESV	\$2,750
Colorado/Canyon (excl ZR2/AT4X)	\$800
GMC Sierra EV	\$3,800

Les allocations d'aide à la concurrence sont des incitatifs spécifiques au parc qui peuvent être utilisés pour réduire le prix d'achat de votre véhicule. Ces incitatifs ne peuvent pas être combinés avec des programmes de vente au détail, et ils ne sont pas disponibles si le membre actif demande des allocations sous son propre numéro de compte de parc automobile (FAN). Les véhicules achetés dans le cadre de ce programme d'aide à la concurrence peuvent être loués par des sociétés de location indépendantes (demandez à votre concessionnaire ou au gestionnaire de compte de GM Fleet le nom des sociétés de location indépendantes de votre région). Pour les gammes de véhicules qui ne sont pas énumérées ici, il existe des programmes de parc de base pour lesquels vous êtes admissible.

^{**} L'allocation et les modèles disponibles peuvent changer. Communiquez avec l'ACEC ou votre concessionnaire GM pour obtenir les renseignements les plus à jour